
 

SECRETARIA DA 
U

SECRETARIA

 

 
RESOLUÇÃO Nº 999/2021 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO C EARÁ 
FUNECE, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do 
Processo Viproc Nº 05664452/2021 e a deliberação unânime dos membros do 
Conselho Diretor – CD , em 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 o – Aprovar o TERMO 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IGUATU POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE IGUATU

 
Parágrafo único – O termo de cessão de que trata o 
integrante desta resolução

 
Art. 2 o – Esta Resolução entra em 
as disposições em contrário

 
Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ce ará 
Fortaleza, 25 de junho de 2021.

 

                                                                                      

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ  
ECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE 
SECRETARIA  DOS ÓRGÃOS DE DELIBERAÇÃO  COLETIVA

 

/2021 - CD, de 25 de junho de 2021. 

APROVA O TERMO DE CESSÃO DE USO QUE 
CELEBRAM A FUNECE E A PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE IGUATU POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGUATU

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO C EARÁ 
uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do 

05664452/2021 e a deliberação unânime dos membros do 
, em sessão realizada no dia 25 de junho de 2021;

TERMO DE CESSÃO DE USO QUE CELEBRAM A FUNECE E A 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IGUATU POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE IGUATU. 

O termo de cessão de que trata o caput deste artigo é parte 
integrante desta resolução. 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação
as disposições em contrário. 

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ce ará 
Fortaleza, 25 de junho de 2021. 

                                                                                       

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente da FUNECE 

 
 
 
 
 
 
 

UPERIOR 

COLETIVA  
 

 

 
 

APROVA O TERMO DE CESSÃO DE USO QUE 
CELEBRAM A FUNECE E A PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE IGUATU POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE 

MUNICÍPIO DE IGUATU. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO C EARÁ – 
uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do 

05664452/2021 e a deliberação unânime dos membros do 
sessão realizada no dia 25 de junho de 2021; 

DE CESSÃO DE USO QUE CELEBRAM A FUNECE E A 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IGUATU POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE 

deste artigo é parte 

vigor na data de sua aprovação, revogando-se 

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ce ará - FUNECE, 

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares 


